
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
8/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 

Az ingatlanok közműfejlesztésének helyi támogatásáról szóló  
31/2003. (IX.08.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
Az ingatlanok közműfejlesztésének helyi támogatásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2003 (IX.8.) önkormányzati rendelete 4. § 
a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:  
 
(A kérelmező által vissza nem térítendő közműfejlesztési támogatás adható annak)  
„a) akinek a háztartásában az egy főre jutó átlagos havi nettó jövedelem nem haladja 
meg a szociális vetítési alap 300%-át,  
b) az egyedül élő kérelmezőnek, akinek az átlagos havi nettó jövedelme nem haladja 
meg a a szociális vetítési alap 450%-át,”  
 

2. § 
 
Az ingatlanok közműfejlesztésének helyi támogatásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2003 (IX.8.) önkormányzati rendelete 5. § 
a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:  
 
(A kérelmező által visszatérítendő, kamatmentes kölcsön támogatás adható annak)  
„a) akinek családjában az egy főre jutó átlagos havi nettó jövedelem nem haladja 
meg a szociális vetítési alap 500%-át,  
b) az egyedül élő személynek, a gyermekét egyedül nevelő, illetve nagycsaládos 
kérelmezőnek, akinek a családjában az egy főre jutó átlagos havi nettó jövedelem 
nem haladja meg a szociális vetítési alap 600%-át.” 
 

3. § 
 
Az ingatlanok közműfejlesztésének helyi támogatásáról szóló Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2003 (IX.8.) önkormányzati rendelete 5/A. 
§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 
„5/A. § 

 
Amennyiben a kérelmező családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a 
szociális vetítési alap 700%-át, a kérelmező részére a közcélú érdekeltségi 
hozzájárulás legfeljebb 6 havi részletfizetése biztosítható. A kérelmező a teljes 
összeg befizetését követően kapja meg közműhálózatra történő csatlakozáshoz 
szükséges igazolást.” 
 



4. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Budaörs, 2023. április 26.  

 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
 
  



A 8/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2023. április 28. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 


